
UCHWAŁA Nr XVI/63/20 16

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości
(.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,1318, z 2014 r. poz. 379,

1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774,

1777)

Rada Gminy Rokietnica

uchwala co następuje:

§ 1 Dokonać zakupu na rzecz Gminy Rokietnica nieruchomości położonej w

miejscowości Rakietnica oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako

działka nr 51 o pow. 0,48 ha, z przeznaczeniem na rozbudowę cmentarza w.,
Rokietnicy.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3 Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetu, Finansów i

Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Rokietnica.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r -, Z EWIJ J) ~j I czt\CY
RAD'{ GiV.h' \' f.łOKIEHłtCA


